



RECEBEMOS DE RALPH ALFRED RUDOLF WILKE OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 526467 SÉRIE: 890
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SECRETARIA DA FAZENDA  RUA IRMA MARIA DAVID, 67 - CASA FORTE CEP: 52061-070 - RECIFE - PE TEL: 81998677044	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 526467 FL. 2/2 SÉRIE: 890	 CHAVE DE ACESSO 2620 0510 5720 1400 0133 5589 0000 5264 6719 3556 2706 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126200033661633
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 717.436.224-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL JUNTOS JOVENS UNIDOS NA TRANSF SOCIAL		CNPJ / CPF 34.558.748/0001-26	DATA EMISSÃO 13/05/2020
ENDEREÇO RUA DAS PERNAMBUCANAS, S/N	BAIRRO / DISTRITO GRACAS	CEP 52011-010	DATA ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO RECIFE	FONE / FAX 81994093147	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 359,14	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACCESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 359,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
										Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
1	MACAXEIRA	07119000	041	5102	KG	13,00	3,49	45,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	041	5102	UN	10,00	2,59	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	LEITE CAMPON INSTANTANEO 200G	04022110	041	5102	UN	10,00	5,99	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	SABAO PED YPE	34011900	041	5102	UN	1,00	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	SABAO PED YPE	34011900	041	5102	UN	1,00	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	SABAO BARRA NEUTRO	34011900	041	5102	UN	5,00	2,29	11,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	AGUA SANTA JOANA 1,5L	28289090	041	5102	UN	17,00	1,69	28,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	AGUA SANIT DRAGAO1LITRO	28289090	041	5102	UN	24,00	2,19	52,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	LAVA LOUCA BEM TE VI 500G	34022000	041	5102	UN	1,00	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	BEM TE VI NATUREZA 5006	34012090	041	5102	UN	6,00	3,49	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	DETERGENTE PO BEM TE VI 500G	34012090	041	5102	UN	1,00	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	CAFE MELITA TRADICIONAL 250G	09011110	041	5102	UN	7,00	5,49	38,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRODUTOS NAO TRIBUTADOS NO ICMS PESSOA FISICA	



gestão | **dúvidas**

lançamentos | limites

tipo de movimentações

todas | entradas | saídas

359



filtrar por período

últimos 30 dias

resultado de **todas** as transações do período dos últimos 30 dias para o termo 359

data	lançamentos	detalhes	ag./origem	valor (R\$)	saldo (R\$)
30 / abr	RSHOP-THEO'S MERC-001008			359,14	

Compra realizada com cartão de débito.

posição da conta corrente

descrição | valor (R\$)

opções

- imprimir
- salvar em PDF
- salvar em Excel
- salvar em OFX
- salvar em OFC 1.0
- salvar em OFC 1.06
- salvar em arquivo de texto

ir para

- [cheques emitidos](#)
- [extrato mensal consolidado](#)
- [consultas de cobranças](#)



fale sobre o app



dúvidas



calculadora



central de diagnóstico



sair da conta



100%